



ZP/18-2021/TP

Olecko dnia 2021-10-06

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym, bez negocjacji, pod nazwą: „**Dostawa materiałów medycznych i drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby szpitala „Olmedica w Oleku sp. z o. o.”**”

Zamawiający – Olmedica w Oleku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, działając na podstawie art. 284 ust.2 stawcy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej:

### PYTANIE 1

#### PYT 1, do zad 25 Resuscytator

Czy zamawiający kierując się chęcią uzyskania jak najkorzystniejszej ceny dopuści Resuscytator wg poniższej charakterystyki:

Resuscytator o pojemności 1500ml z zaworem bezpieczeństwa / zastawką ograniczającą ciśnienie do 40cmH2O z wbudowanym zastawką rezerwuaru, złączem do zastawki PEEP, wielorazową anestetyczną maską twarzową rozmiar 5 , rezerwuarem o pojemności 2500ml, jednorazowy dren tlenowym o długości 2m. Całość zapakowana w przeźroczystej worku?

#### Zdjęcie poglądowe



**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**



## PYTANIE 2

**dotyczy:** Załącznik nr 2.15, punkt 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie w punkcie 1 wyceny za opakowanie handlowe składające się z 6 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań i ich wielokrotności.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe składające się z 6 sztuk z przeliczeniem na ilości z zaokrągleniem w pełne opakowania.**

## PYTANIE 3

**Pakiet 1, pozycja 10**

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,45x12 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści igłę o w/w wymiarach dotycząca pakietu nr 1 pozycja 1.10 .**

## PYTANIE 4

**Pakiet 1, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści koreczek z trzpieniem powyżej krawędzi korka?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga korka z trzpieniem poniżej krawędzi korka.**

## PYTANIE 5

**Pakiet 1, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z PUR z 6 paskami kontrastującymi w rozmiarach i przepływach:

ROZMIAR [G]	ROZMIAR [mm]	KOLOR	PRZEPŁYW [ml/min]
24 x 3/4"	0,7 x 19	żółty	23
22 x 1"	0,9 x 25	niebieski	36
20 x 1 1/4"	1,1 x 32	różowy	56
18 x 1 3/4"	1,3 x 45	zielony	90
17 x 1 3/4"	1,5 x 45	biały	142
16 x 1 3/4"	1,7 x 45	szary	200
14 x 1 3/4"	2,0 x 45	pomarańczowy	305

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga kaniul bez pasków kontrastujących.**

## PYTANIE 6

**Pakiet 1, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bez zdejmowanego uchwytu?

**Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zdejmowanego uchwytu ułatwiającego wprowadzenie kaniuli.**

## PYTANIE 7

**Pakiet 1, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z FEP?

**Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga kaniul wykonanych z PTFE.**

## PYTANIE 8

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN

Certyfikat **ISO 9001:2015** nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA

Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2



### **Pakiet 1, pozycja 10**

Czy Zamawiający dopuści kaniulę z nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym, w rozmiarach:

ROZMIAR [G]	ROZMIAR [mm]	KOLOR	PRZEPŁYW [ml/min]
24 x 3/4"	0,7 x 19	żółty	23
22 x 1"	0,9 x 25	niebieski	36
20 x 1 1/4"	1,1 x 32	różowy	61
18 x 1 3/4"	1,3 x 45	zielony	100
17 x 1 3/4"	1,5 x 45	biały	142
16 x 1 3/4"	1,7 x 45	szary	200
14 x 1 3/4"	2,0 x 45	pomarańczowy	305

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga nazwy producenta bezpośrednio na kaniuli.**

### **PYTANIE 9**

#### **Pakiet 1, pozycja 13**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę za kryzą ograniczającą oraz ze skalą rozszerzoną o 10%?

**Odpowiedź: : Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga strzykawki z rozszerzoną skalą z podwójnym zabezpieczeniem przed wypadnięciem tłoka**

### **PYTANIE 10**

#### **Pakiet 1, pozycja 13.4**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza.**

### **PYTANIE 11**

#### **Pakiet 1, pozycja 14**

Czy Zamawiający dopuści pojedynczą skalę?

**Odpowiedź: : Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga podwójnej skali.**

### **PYTANIE 12**

#### **Pakiet 1, pozycja 17-19**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z pojedynczą skalą?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga podwójnej skali.**

### **PYTANIE 13**

#### **Pakiet 1, pozycja 19-20**

Czy Zamawiający dopuści kranik z jedynie optycznym indykátorem pozycji zamknięty-otwarty?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga kranika z optycznym i wyczuwalnym indykátorem pozycji zamknięty/otwarty.**

### **PYTANIE 14**

#### **Pakiet 1, pozycja 25**

Czy Zamawiający dopuści igłę w opakowaniu a'100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**



#### **PYTANIE 15**

##### **Pakiet 2, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści butelkę o pojemności 200 ml?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 16**

##### **Pakiet 2, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści butelkę o pojemności 400 ml?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga butelki 250 ml, dopuszcza butelkę o pojemności 200 ml.**

#### **PYTANIE 17**

##### **Pakiet 2, pozycja 6,8,16,17**

Czy Zamawiający dopuści cewnik z kolorowymi konektorami?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga półprzezroczystego kolorowego konektora.**

#### **PYTANIE 18**

##### **Pakiet 2, pozycja 11**

Czy Zamawiający dopuści podwójne opakowanie, wewnątrz folia, zewnętrznie papier/folia od rozmiaru 6?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 19**

##### **Część 2, pozycja 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Część 2, pozycja 12 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenia ofert większej liczbie wykonawców a Państwo pozyskanie rzeczywiście korzystania ofert?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody ze względów organizacyjnych szpitala.**

#### **PYTANIE 20**

##### **Część 2, pozycja 13,14**

Czy Zamawiający dopuści cewnik tlenowy z prostymi wypustkami?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga cewnika z zakrzywionymi wypustkami.**

#### **PYTANIE 21**

##### **Część 2, pozycja 18**

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny o długości 50 cm i rozmiarach 30,33,36 CH?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 22**

##### **Część 2, pozycja 19**

Czy Zamawiający dopuści dren o długości ramion 450x180 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga drenu 76x30 cm**



#### PYTANIE 23

##### Część 2, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści rozmiar od CH 8 do 18?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### PYTANIE 24

##### Część 2, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z PCV w rozmiarze Ch 28 lub CH 32?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga drenu silikonowego.**

#### PYTANIE 25

##### Część 2, pozycja 39

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 20 ml?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### PYTANIE 26

##### Część 2, pozycja 41

Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV, Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga drenu w całości wolnego od ftalonów a PCV takim materiałem nie jest i może zawierać ftalany .**

#### PYTANIE 27

##### Część 2, pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści zaciskacz sterylizowany tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zaciskacza czystego mikrobiologicznie.**

#### PYTANIE 28

##### Część 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę o długości 188 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga szczoteczki o długości 20 cm.**

#### PYTANIE 29

##### Część 7, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści rozmiary:

SZEROKOŚĆ	KOLOR	ROZMIAR
16 mm	żółty	XXS
20 mm	biały	XS
24 mm	niebieski	S
26 mm	czerwony	M
30 mm	zielony	L

?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**



#### **PYTANIE 30**

##### **Część 22, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści długość 60 lub 80 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga prowadnicy długości 70 cm o średnicy 15CH**

#### **PYTANIE 31**

##### **Część 26**

Czy zamawiający dopuści kocyk flanelowy o rozmiarze 100 x 80 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 32**

##### **Część 26**

Czy zamawiający dopuści serwetę z włókniny spunlace o rozmiarze 80 x 60 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 33**

##### **Część 28, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści kieliszki w opakowaniu a'90 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 34**

##### **Część 28, pozycja 18**

Czy Zamawiający dopuści szkiełka przezroczyste, mleczne?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 35**

##### **Część 28, pozycja 19**

Czy Zamawiający dopuści wieszaki w opakowaniu a'50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 36**

##### **Część 30, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 45x43 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 37**

##### **Część 30, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 25 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

#### **PYTANIE 38**

##### **Część 30, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 36x31mm?

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN

Certyfikat **ISO 9001:2015** nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA

Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2



**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE 39**

**Część 30, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 36x28 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE 40**

**Część 30, pozycja 3**

Jaki rozmiar Zamawiający oczekuje?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje rozmiaru dla dorosłych, do lifepak 15.**

**PYTANIE 41**

**Część 30, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 152x90x150?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga papieru o rozmiarach 152x90x160**

**PYTANIE 42**

**Część 30, pozycja 9**

Czy Zamawiający wymaga oryginalnego papieru?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga oryginalnego papieru.**

**PYTANIE 43**

**Pakiet nr 9, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści dreny do odsysania o długości 210 cm, średnicy wewnętrznej 5 mm, spełniające pozostałe parametry zgodnie z zapisami SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 44**

**Pakiet nr 9, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści dreny do odsysania o średnicy wewnętrznej 5 mm, spełniające pozostałe parametry zgodnie z zapisami SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 45**

**Pakiet nr 9, pozycja 3, 4**

Czy Zamawiający wyłączy pozycje 3 oraz 4 z Pakietu 9 i utworzy z nich oddzielne Zadanie? Umożliwi to złożenie ofert firmom specjalizującym się w danym asortymencie, a co za tym idzie, uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej ceny.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**PYTANIE 46**

**Pakiet nr 9, pozycja 5**





Czy Zamawiający dopuści dreny do przerywanego odsysania o długości 210 cm, średnicy wewnętrznej 5 mm, spełniające pozostałe parametry zgodnie z zapisami SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 47**

##### **Pakiet nr 9, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści dreny do przerywanego odsysania o długości 210 cm, średnicy wewnętrznej 5 mm, spełniające pozostałe parametry zgodnie z zapisami SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

#### **PYTANIE 48**

##### **Pakiet nr 13, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy o długości po rozciągnięciu 180 cm i dodatkowej rurze do worka o długości po rozciągnięciu 120 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga długości rur po rozciągnięciu 200 cm oraz rury do worka długości po rozciągnięciu 150 cm.**

#### **PYTANIE 49**

##### **Pakiet nr 13, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy wykonany z materiału PP?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści rury wykonane z polipropylenu.**

#### **PYTANIE 50**

##### **Pakiet nr 13, pozycja 1**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „zatyczka zabezpieczająca układ przed wpadaniem ciał obcych / tester szczelności”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od w/w wymogu. Zamawiający wymaga zatyczki zabezpieczającej układ przed wpadaniem ciał obcych- Testera szczelności.**

#### **PYTANIE 51**

##### **Pakiet nr 13, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy pakowany w opakowanie folia-papier?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

#### **PYTANIE 52**

##### **Pakiet nr 13, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy karbowany o długości po rozciągnięciu 200 cm, wykonany z materiału PP?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga rur o stałej długości 180 cm.**

#### **PYTANIE 53**

##### **Pakiet nr 13, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy gładki wewnętrznie o stałej długości 200 cm, wykonany z materiału EVE?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga rur karbowanych.**





#### **PYTANIE 54**

##### **Pakiet nr 13, pozycja 2**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu odlączalnego trójnika od rur?

**Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi. Zamawiający wymaga odlączalnego trójnika od rur.**

#### **PYTANIE 55**

##### **Pakiet nr 13, pozycja 2**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „zatyczka zabezpieczająca układ przed wpadaniem ciał obcych / tester szczelności”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od w/w wymogu.**

#### **PYTANIE 56**

##### **Pakiet nr 13, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy bez wieszaka do mocowania rur?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga wieszaka do mocowania rur.**

#### **PYTANIE 57**

##### **Pakiet nr 13, pozycja 2**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „czas stosowania do 7 dni (potwierdzenie w instrukcji użycia)”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi.**

#### **PYTANIE 58**

##### **Pakiet nr 13, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści filtr o parametrach:

- Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy
- Przestrzeń martwa: 40ml
- Waga: 30g
- Objętość oddechowca: 150-1500ml
- Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500
- Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką na uwięzi
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 59**

##### **Pakiet nr 13, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta o możliwości stosowania filtra do 24 godzin?



**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE 60**

**Pakiet nr 13, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści wymiennik o parametrach:

- Wymiennik ciepła i wilgoci: celulozowy
- Przestrzeń martwa: 16ml
- Waga: 9g
- Objętość oddechowa: 200-1000ml
- Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500
- Oporność: 0,5 hPa przy 30 l/min
- Złącza: 15F
- Port do odsysania: tak, zabezpieczony zatyczką na uwięzi
- Port tlenowy: tak
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak



**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE 61**

**Pakiet nr 13, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do obwodu oddechowego wykonany z PCV, spełniający pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga przedłużacza wykonanego z EVA.**

**PYTANIE 62**

**Pakiet nr 13, pozycja 5**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania certyfikatu sterylizacji?

**Odpowiedź: Zamawiający odstąpi pod warunkiem, że informacja o sterylizacji będzie zawarta na opakowaniu asortymentu / karcie informacyjnej producenta.**

**PYTANIE 63**

**Pakiet nr 13, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla pacjentów o wadze >40kg, objętości wyrzutowej  $\geq 600$ ml, objętością worka 1650 ml oraz objętością rezerwuaru 2000ml?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

**PYTANIE 64**

**Pakiet nr 13, pozycja 6**



Czy Zamawiający dopuści resuscytator z możliwością podłączenia zaworu PEEP przy użyciu dodatkowej złączki?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga resuscytator bez potrzeby stosowania złączki do podłączenia zaworu PEEP.**

#### **PYTANIE 65**

##### **Pakiet nr 13, pozycja 6**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „port do pomiaru CO<sub>2</sub> i podawania leków drogą dotchawiczą”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga portu do pomiaru CO<sub>2</sub> podawania leków drogą dotchawiczą.**

#### **PYTANIE 66**

##### **Pakiet nr 13, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z zaworem ciśnieniowym 60 cm H<sub>2</sub>O?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga zaworu ciśnieniowego 40 cm H<sub>2</sub>O.**

#### **PYTANIE 67**

##### **Pakiet nr 13, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści resuscytator bez paska? Powierzchnia worka pozwala na pewny i stabilny chwyt?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga paska zabezpieczającego.**

#### **PYTANIE 68**

##### **Pakiet nr 13, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści resuscytator wykonany z PCV?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga resuscytatora wykonanego z SEBS.**

#### **PYTANIE 69**

##### **Pakiet nr 13, pozycja 6**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania oświadczenia dot. braku zawartości ftalanów?

**Odpowiedź: Zamawiający odstąpi, pod warunkiem, że powyższa informacja będzie zawarta na karcie informacyjnej/ ulotce produkcyjnej lub opakowaniu o braku ftalanów.**

#### **PYTANIE 70**

##### **Pakiet nr 13, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla pacjentów o wadze >40kg, objętością worka 1650 ml oraz objętością rezerwuaru 2000ml?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 71**

##### **Pakiet nr 13, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z możliwością podłączenia zaworu PEEP przy użyciu dodatkowej złączki?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga resuscytator bez potrzeby stosowania złączki do podłączenia zaworu PEEP**



#### **PYTANIE 72**

##### **Pakiet nr 13, pozycja 7**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „nieodłączalny system zastawek rezerwuaru tlenu zintegrowany z zastawką wlotową”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga nieodłącznego systemu zastawek rezerwuaru tlenu zintegrowany z zastawką wlotową.**

#### **PYTANIE 73**

##### **Pakiet nr 13, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści resuscytator bez paska? Powierzchnia worka pozwala na pewny i stabilny chwyt?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga paska zabezpieczającego.**

#### **PYTANIE 74**

##### **Pakiet nr 13, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z maską w rozmiarze 5 z otwartym mankietem?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

#### **PYTANIE 75**

##### **Pakiet nr 13, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z możliwością sterylizacji z wyłączeniem rezerwuaru tlenowego i drenu tlenowego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści możliwość sterylizacji z wyłączeniem rezerwuaru.**

#### **PYTANIE 76**

##### **Pakiet nr 14, pozycja 2**

Czy Zamawiający doprecyzuje jakiej podstawy łyżki wymaga? Wykonanej z tworzywa sztucznego w kolorze zielonym czy wykonanej w całości z metalu, a jedynie mocowanie światłowodu znajdują się w tworzywie sztucznym?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga łyżek w całości wykonanych z metalu a jedynie mocowania światłowodu w tworzywie sztucznym, pozostałe wymogi zgodnie z SWZ.**

#### **PYTANIE 77**

##### **Pakiet nr 25, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z workiem o pojemności 1650 ml i rezerwuarem tlenowym o poj. 2000ml?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści worek o pojemności 1650 ml z rezerwuarem 2000 ml**

#### **PYTANIE 78**

##### **Pakiet nr 25, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z jedną maską w rozmiarze 5?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 79**

##### **Pakiet nr 25, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z dołączoną osobno maską w rozmiarze 4?

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN

Certyfikat **ISO 9001:2015** nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA

Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2



**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE 80**

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 9 poz. nr 1 drenów o długości 210 cm, średnica wew. 5,6 mm, spełniających wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE 81**

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 9 poz. nr 2 drenów o średnicy wew. 5,6 mm, spełniających wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE 82**

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 9 poz. nr 5 drenów o długości 210 cm, średnica wew. 5,6 mm, spełniających wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE 83**

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 9 poz. nr 6 drenów o długości 210 cm, średnica wew. 5,6 mm, spełniających wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE 84**

**Pytanie 1 Pakiet 27 Pozycja 1**

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów w pakiecie 27, wydzieli pozycje 1 i utworzy z niej odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli ze względów organizacyjnych szpitala.**

**PYTANIE 85**

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet 22

Czy Zamawiający dopuszcza w miejsce pierwotnych parametrów w pakiecie 22 Prowadnicę do trudnych intubacji typu Bougie, sterylna, jednorazowa z tęym zakrzywionym końcem, z otworem wentylacyjnym na całej długości, dodatkowo dwa porty boczne. Widoczna w rtg, z oznaczeniem centymetrowym. Rozmiar 14Fr, śr. wewn. 3mm, długość 70cm. op=10 szt.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza parametry prowadnicy do trudnych inkubacji.**

**PYTANIE 86**

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet 22

Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w pakiecie 22 asortymentu posiadającego etykiety zawierające nazwy asortymentu w języku angielskim a pozostałe informacje przedstawione w formie piktogramów (zharmonizowanych symboli), będących oznaczeniami zatwierdzonymi jako międzynarodowe.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, oznakowanie na prowadnicy musi być w języku polskim.**



#### **PYTANIE 87**

Pytanie dotyczy załącznika nr 2 – Formularz cenowy – Pakiet nr 17 – Maski obwody pkt 2:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności jednorazową maskę ustno-nosową dostępną w rozmiarach S/M/L? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

#### **PYTANIE 88**

##### **Załącznik nr 2.16**

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie staplerów w rozmiarze 26, 29, 32 i 34, wysokość otwartej zszywki 5,0 mm.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga rozmiaru 25,29, 33 z wysokością zszywki otwartej 5,5 mm**

#### **PYTANIE 89**

##### **Załącznik nr 2.16**

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie ręczki staplera z ładunkiem do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu) i grubej (2,0 mm po zamknięciu), z sześcioma rzędami zszywek wykonanych w technologii tradycyjnej, długość linii szwu 85 mm, ręczka z możliwością kilkukrotnego załadowania ładunkiem do tkanki standardowej i grubej.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga staplera z ręczką z możliwością sekwencyjnej regulacji wysokości zszywki.**

#### **PYTANIE 90**

##### **Załącznik nr 2.16**

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie ładunków do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu) i grubej (2,0 mm po zamknięciu), z sześcioma rzędami zszywek wykonanych w technologii tradycyjnej, długość linii szwu 85 mm.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga wkładu do staplera posiadającego sekwencją regulację wysokości zszywki.**

#### **PYTANIE 91**

##### **Załącznik nr 2.16**

Czy Zamawiający w pozycji 4 i 5 dopuści zaoferowanie staplerów i ładunków do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,8 mm) i tkanki grubej (wysokość otwartej zszywki 4,5 mm).

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga staplera i ładunku do tkanki standardowej ( wysokość otwartej zszywki 3,5 mm) grubej (wysokość otwartej zszywki 4,8 mm)**

#### **PYTANIE 92**

##### **Dotyczy: ZP/18-2021/TP, Pakiet nr 2, Pozycja 11**

Czy Zamawiający dopuści dwudrożny cewniki Foleya wykonane z naturalnej gumy lateksowej pokrytej silikonem z dwoma naprzeciwległymi otworami z końcówkami kodowanymi kolorami o przekroju jak poniżej:

- cewnik 6Fr o długości 30cm i balon o pojemności: 1,5ml
- cewnik 8Fr o długości 30cm i balon o pojemności: 3ml - 5ml





- cewnik 10Fr o długości 30cm i balon o pojemności: 3ml - 5ml
- cewnik 12Fr o długości 38cm i balon o pojemności: 3ml - 5ml
- cewnik 14Fr o długości 38cm i balon o pojemności: 15ml - 30ml
- cewnik 16Fr - 24Fr o długości 38cm i balon o pojemności: 30ml - 50ml

Cewniki sterylizowane tlenkiem etylenu. Produkt sterylny pakowany podwójnie w wewnętrzny worek foliowy i zewnętrzne opakowanie folia-papier, co umożliwia ich aseptyczne użytkowanie.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 93**

##### **Dotyczy: ZP/18-2021/TP, Pakiet nr 2, Pozycja 52**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cystostomii nadłonowej dostarczany z pojedynczym cewnikiem poliuretanowym typu 'J' o przekroju 8Fr, 10Fr. Zestaw zawiera w szczególności podzielną kaniulę metalową wykonaną ze stali nierdzewnej o długości 120mm do nakłucia nadłonowego, cewnik z prostownikiem, skalpel #11, skrzydełka mocujące, zawór oraz worek na mocz.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 94**

##### **Dotyczy: ZP/18-2021/TP, Pakiet nr 2, Pozycja 65**

Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych dwuświatłowy wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu z gładką powierzchnią zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość z podaną objętością wypełnienia i szybkość przepływu wraz z miękką zakończoną końcówką. Linie przedłużające wytrzymują wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku. Zestaw o przekroju 6-7Fr o długości 20cm w gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora 18G x 7cm (1,25mm x 7cm), strzykawka o pojemności 5ml, skalpel #11, prowadnica z Nitinolu typu 'J' o przekroju 0,032 i długości 50cm umieszczona w pochewce w kształcie koła z płaskim mechanizmem umożliwiającym wprowadzenie prowadnika jedną ręką, rozszerzacz naczyniowy 8Fr (2,1mm) x 12cm, korki zabezpieczające w ilościach odpowiadających kanałom cewnika kabel umożliwiający identyfikację położenia cewnika przy pomocy EKG oraz mocowanie cewnika typu „motylek”. Produkt sterylny z oznakowaniem przepływów na opakowaniu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 95**

##### **Dotyczy: ZP/18-2021/TP, Pakiet nr 2, Pozycja 66**

Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych dwuświatłowy wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu z gładką powierzchnią zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość z podaną objętością wypełnienia i szybkość przepływu wraz z miękką zakończoną końcówką. Linie przedłużające wytrzymują wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku. Zestaw o przekroju 7Fr o długości 20cm w gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora 18G x 7cm (1,25mm x 7cm), strzykawka o pojemności 5ml, skalpel #11, prowadnica z Nitinolu typu 'J' o przekroju 0,032 i długości 50cm umieszczona w pochewce w kształcie koła z płaskim mechanizmem umożliwiającym wprowadzenie prowadnika jedną ręką, rozszerzacz naczyniowy 8Fr (2,1mm) x 12cm, korki zabezpieczające w ilościach odpowiadających kanałom cewnika kabel umożliwiający identyfikację





położenia cewnika przy pomocy EKG oraz mocowanie cewnika typu „motylek”. Produkt sterylny z oznakowaniem przepływów na opakowaniu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 96**

Pakiet nr 30 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody prostokątnej o rozmiarze 44 x 30 mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ze względu na niewygodny w obsłudze kształt.**

#### **PYTANIE 97**

Pakiet nr 30 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 107 mm x 23 m w op.=1 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na 80 szt. i ich wyceną.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 98**

Pakiet nr 30 poz. 12

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji pasty do przygotowania naskórka (odpowiednika żelu do Holtera) o pojemności 160 g.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ze względu na nie odpowiednią konsystencję.**

#### **PYTANIE 99**

Projekt umowy – par. 2 ust. 4

Prosimy o zmianę terminu dostaw na 4 dni robocze.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu dostaw częściowych do 4 dni roboczych..**

#### **PYTANIE 100**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 14 poz.1 jednorazową rękojeść do laryngoskopu wykonaną z poliamidu w kolorze zielonym, kompatybilna z łyżkami w standardzie ISO 7376, rękojeść z poziomymi frezami zapewniający lepszy chwyt, rękojeść posiada źródło światła-dioda Led, zapewniające mocne światło.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 101**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 14 poz 2 metalową łyżkę jednorazową firmy Rusch do laryngoskopu, światłowodową, typu McIntosh. Rozmiary 0,1,2,3,4, kompatybilna z rękojeściami w standardzie ISO 7376. Profil łyżek identyczny z profilem łyżek wielorazowego użytku.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 102**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 14 poz 3 maski twarzowe w rozmiarach 0,1,2,3,4,5.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**



#### PYTANIE 103

Pakiet nr 16

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie odpowiednio :

Staplera okrężnego 25,29,33. Regulowana wysokość zamknięcia zszywki od 1mm do 2,5mm. Wysokość otwartej zszywki 5mm. Obrotowe ostrze, automatyczna wbudowana blokada bezpieczeństwa.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga staplera z wysokością zszywki otwartej 5,5 mm.**

#### PYTANIE 104

Pakiet nr 16

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie odpowiednio :

Stapler liniowy jednorazowego użytku, z nożem wbudowanym w ładunek, Z linią cięcia 79mm, z wysokością otwartej zszywki 4,2mm, z dwoma rzędami zszywek, w każdym ładunku łańcuch pozycjonujący tkankę .

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga staplera z możliwością sekwencyjnej regulacji wysokości .Stapler powinien posiadać 6 rzędów zszywek.**

#### PYTANIE 105

Pakiet nr 16

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie odpowiednio :

Ładunek do staplera z linią cięcia 79mm, długość linii zszywek 85mm z wysokością otwartej zszywki 4,2mm, z dwoma rzędami zszywek, w każdym ładunku łańcuch pozycjonujący tkankę .Ilość zszywek w ładunku 84.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga, aby ładunek był kompatybilny ze staplerem z pozycji nr 2; powinien posiadać sekwencyjną regulację oraz 6 rzędów zszywek.**

#### PYTANIE 106

Pakiet nr 16

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie odpowiednio :

Stapler liniowy jednorazowego użytku, z nożem wbudowanym w ładunek, Z linią cięcia 59mm, z wysokością otwartej zszywki 3,8mm, z dwoma rzędami zszywek, w każdym ładunku łańcuch pozycjonujący tkankę.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga staplera z dwiema dźwigniami zamykającą i spustową.**

#### PYTANIE 107

Pakiet nr 16

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie odpowiednio :

Ładunek do staplera z linią cięcia 59mm, długość linii zszywek 65mm z wysokością otwartej zszywki 3,8mm, z dwoma rzędami zszywek, w każdym ładunku łańcuch pozycjonujący tkankę .Ilość zszywek w ładunku 64.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga, aby ładunek musi być kompatybilny ze staplerem z pozycji 4.**



#### PYTANIE 108

pakiet 1, poz.3,14,17-18,23

Czy zamawiający wydzieli poz.3,14,17-18,23 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli ze względów organizacyjnych szpitala.**

#### PYTANIE 109

pakiet 1, poz. 17-18

czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml?

*Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu indywidualnym, więc przy użytkowaniu (z założenia) przez wykwalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma potrzeby dodatkowo umieszczać nazwy strzykawki na produkcie. Wymóg ten znacząco ogranicza konkurencję, co prowadzi do uzyskania zawyżonej wyceny na dany produkt.*

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Na strzykawce musi być umieszczona nazwa producenta.**

#### PYTANIE 110

pakiet 2 (załącznik 2.2), poz. 41,47-49

Czy zamawiający wydzieli poz. 41,47-49 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli ze względów organizacyjnych szpitala.**

#### PYTANIE 111

pakiet 2, poz. 41

*Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.*

*Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepek na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorecznej, natomiast kolektor igły biorecznej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?*

*Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.*



Czy Zamawiający dopuści IS o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga przyrządu do przetaczania płynów w całości wolnych od ftalanów , a PCV jest materiałem, który może posiadać ftalany. Zamawiający wymaga uchwytu na dren.**

#### **PYTANIE 112**

pakiet 2, poz. 49

Czy zamawiający dopuści produkt sterylny?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga produktu mikrobiologicznie czystego.**

#### **PYTANIE 113**

Pakiet 27

Prosimy o wydzielenie poz. 1 do oddzielnego zadania - umożliwi to przystąpienie do postępowania większej liczbie wykonawców.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli ze względów organizacyjnych szpitala.**

#### **PYTANIE 114**

Pakiet 29

Prosimy o wydzielenie poz. 3 do oddzielnego zadania - umożliwi to przystąpienie do postępowania większej liczbie wykonawców.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli ze względów organizacyjnych szpitala.**

#### **PYTANIE 115**

##### **Dotyczy Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający w **pozycji 5** dopuści dotychczas stosowane przewodnice intubacyjne do ukształtowania w rozmiarze 2,0mm/22,5cm, spełniające pozostałe wymogi SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 116**

##### **Dotyczy Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający w **pozycji 9** dopuści dotychczas stosowane rurki nosowo-gardłowe w rozmiarach: 6,0mm, 7,0mm, 8,0mm oraz 9,0mm, spełniające pozostałe wymogi SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 117**

##### **Dotyczy Pakietu nr 11**

Czy Zamawiający w **pozycji 6** dopuści dotychczas stosowany dren prosty do klatki piersiowej typu Thorax o długości 45 cm, spełniający pozostałe wymogi SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 118**

##### **Dotyczy Pakietu nr 11**



Czy Zamawiający w **pozycji 8** związku ze zmianą u producenta dopuści zestawy do drenażu klatki piersiowej o pojemności 2100ml, z samouszczelniającym portem bezigłowym, z drenem zabezpieczonym przed zagięciem w sposób umożliwiający badanie w rezonansie magnetycznym, spełniające pozostałe zapisy SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **PYTANIE 119**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 11, 52, 65, 66 z Pakietu nr 2 i stworzy osobny pakiet?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do oddzielnego pakietu ze względów organizacyjnych szpitala.**

**W przypadku, w którym Zamawiający w wyniku odpowiedzi dopuścił tolerancję np.: wymiarów, parametrów, wymaga wskazania w formularzach cenowych zaoferowanych przez Wykonawcę: wymiarów, parametrów itp.**

**Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.**

Powyższe zmiany prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 przedłuża termin składania ofert do dnia 12.10.2021 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.10.2021r. o godzinie 11:00. W związku z powyższym przesunięciu ulegnie termin związania z ofertą do dnia 10.11.2021r.

W załączeniu:

- ZMIANA SWZ
- ZMIANA Załącznik nr 4- projekt umowy
- ZMIANA Załącznik nr 1- Formularz ofertowy
- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia II

**ZATWIERDZAM**

**Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o.o.**

**/-/mgr Katarzyna Mróz**